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Koci Domek Gabi: Domek Gabi

Cena 423,77 zł

Numer katalogowy 290616052

Kod producenta 0778988364345

Kod EAN 0778988364345

Opis produktu
Pobaw się we własnym świecie domków dla lalek z kocim domkiem Gabi Purrfect Dollhouse! Ten fantastyczny, wysoki na
ponad 2 stopy domek dla dzieci jest pełen ekscytujących funkcji do odkrycia, w tym wieżyczka dla kotków, działający Cat-A-
Vator, dźwięki i wiele więcej! Z 8,9-centymetrową figurką Gabi, figurką Kiciusia Pandusia, meblami do każdego pokoju, trzema
akcesoriami i z dwoma przesyłkami do kociego domku, możesz przejść do zabawy zaraz po wyjęciu z pudełka. Tak jak w
serialu, wrzuć przesyłkę do wieży i naciśnij przycisk, aby ją odzyskać - rozpakuj ją, aby znaleźć w środku akcesoria-
niespodzianki! Otwórz koci domek i naciśnij przycisk z przodu, aby usłyszeć piosenki, dźwięki i zwroty z serialu! Mając tyle
pokoi i niespodzianek do odkrycia, użyj swojej wyobraźni, aby rozegrać niekończące się przygody z Gabi i jej najlepszym
kumplem Kiciusiem Pandusiem. Zrelaksuj się na kolorowej kanapie w pokoju muzycznym i otwórz drzwi na drzewie, aby
odsłonić gościa na tle pokoju. Jesteś głodny? Odwróć stół w kuchni, aby zmienić go ze śniadaniowego w obiadowy! Przejedź się
w Cat-A-Vator i przesuń go w górę, aby dotrzeć na każde piętro. Pomóż Gabi umyć ręce przy umywalce w łazience lub znajdź
kolorową niespodziankę w toalecie; pozwól Kiciusowi Pandusiowi odpocząć pod namiotem w sypialni; wykaż się kreatywnością
na sztalugach w pokoju do majsterkowania i baw się na zjeżdżalni w pokoju zabaw. Gdy dotrzesz na ostatnie piętro, odwróć
dach i baw się na strychu! Dodaj więcej pokoi do swojego zabawkowego domku dzięki Pokojom Deluxe (każdy sprzedawany
osobno) - wsuń pokoje bezpośrednio w ściany kociego domku! Dla łatwego przechowywania po całym dniu udawanej zabawy,
Gabby's Purrfect Dollhouse można zamknąć z lub bez pokoi Deluxe w środku. Ten koci domek to doskonały prezent dla dzieci
w wieku od 3 lat. Dodatkowa niespodzianka: zeskanuj kod QR wewnątrz przesyłki do kociego domku, aby odblokować
specjalną nagrodę w darmowej aplikacji Gabby's Dollhouse App (dostępnej na iOS i Android). Wprowadź magię domku dla
kotków Gabi dzięki Gabby's Purrfect Dollhouse!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.kidswonderland.com.pl/koci-domek-gabi-domek-gabi-p-10222.html
http://www.tcpdf.org

